Res till Kuba

med Solidaritetsbrigad!

61:e Nordiska Brigaden Jul & Nyar 2017-18
15 dec 2017 - 5 jan 2018

Kom med pa Kuba-brigad med
kubanska arbetare och studenter
och kubavanner fran liander i Europa:
Produktivt solidaritetsarbete,
studiebesok, foredrag, musik,
dans, sol och bad.

Ditt livs upplevelse!

Alla aldrar dr valkomna!
Kontakta oss for information: i
nfo@svensk-kubanska.se, tel 08-32 95 30

Besok var hemsida www.svensk-kubanska.se.
Priserna innefattar husrum, maltider, transporter.

1 Maj-Brigaden 23 april - 8 maj
Internationell brigad, manga fran Latinamerika och Afrika,
anmal sa fort som maojligt, det kan bli svart att fa plats
Solidaritetsarbete, studiebesok, foredrag, musik, dans,
sol och bad, Rundresa pa Kuba, 1 Maj i Havanna.

512 CUC = 4 650 kr

EuropaBrigad “José Marti” 3 -22.7

Samma har, Solidaritetsarbete, studiebesok, foredrag,
musik, dans, sol och bad, Rundresa pa Kuba.
480 CUC = 4 350 kr

| Ches fotspar i Kuba1l-15.10

Internationell brigad, rundresa till Ches hogkvarter och
strider i Pinar del Rio och Villa Clara, méten med vetera-
ner som stred med Che, 8 oktober pa Revolutionstorget
med Chemonumentet, moten med folkrorelser, Solidari-
tetsarbete och fritid. 597 CUC = 5 410 kr
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KONTAKTADRESSER

Svensk-Kubanska Féreningen

Martin Osterlin, ordférande
info@svensk-kubanska.se
Solidaritetsrérelsens Hus
Tegelviksgatan 40, 116 41 Stockholm
tel/fax 08 - 31 95 30
info@svensk-kubanska.se

Lokalavdelningar
GOTEBORG:Agneta Sundin,

Claudio Alvarez
svensk.kubanska.goteborg@gmail.com
SKANE, Malmé: Elizabeth Maturana
elizabethmaturana@hotmail.com
NORRKOPING: Marta Gutierrez,
martagutierrez@hotmail.com
STOCKHOLM: Eva Bjorklund,
eva.bjorklund@bostadslaget.se
UPPSALA: Gabor Tiroler
gabor@nnn.se

VASTERAS: Bjérm Berggren,
bjorn.berggren@passagen.se
JONKOPING: Zoltan Tiroler,
kubajonkoping@hotmail.com
Lokalgrupper
Kontaktpersoner:

AVESTA Lars Steiner, 073 - 040 93 41
BODEN: Anna-Greta Wallmark,
anna-greta.wallmark@bredband.net
ESKILSTUNA: Tomas Widén,
tomas.viden@eskilstuna.se
HALLSBERG: Gote Molleby,
g.molleby@gmail.com

HALMSTAD: Anna Kroona
annakroona@hotmail.com
HELSINGBORG:Lars Nilsson
lasse_rsu@hotmail.com
HUDIKSVALL: Thomas Thornell,
thomas.thornell@telia.com
HULTSFRED: Rolf Lif, 0495-41967
KKARESUANDO:Reino Esberg, 072-7409410
KRAMFORS: Jan Wallin, 0612-14882,
LULEA: Jan Englund, 0920-65952
LUND: Maria Soderqvist
maria.soderqvist@artlover.se
LYSEKIL: José Hernandez,
Badhusberget 14 B, 453 32 Lysekil
PAJALA: Erik Zakrisson, 0978-560 15,
SKELLEFTEA: Sune Marklund
0910-779868

SUNDSVALL: Bertil Olsson,
bertil.olsson@bredband.net
UDDEVALLA: Eva Jaksjo,
eva.jaksjo@tele2.se

UMEA: Daniel Thomsson, 0709 646066
VAX]O:Juan Carlos Sepilveda
cotos5@hotmail.com

OREBRO: Gun Lundqvist
gun_lundqvist@hotmail.com
OSTERSUND: Inga-Karin Bergman,
ingakarin.bergman@gmail.com
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